224.1 seplasiarum fraus de terra Lemnia <classic medical warning>
224.5 eius vis et appellatio
224.7 aliae terrae
224.10 altera fraus in pigniti terra
224.23 cinis et arena non sunt terra

225.5 corporis elementaris divisio
225.8 corpus examine duplex
225.29 mistio ex elementis multiplex
225.bottom apud eos enim Caeli nomen ex igne, et aqua compositum (HEB) shin mem yod mem
sufit

226.4 correction vincula for unacula
226.4 universitatis vincula per media
226.17 aether

227.1 correction: squamis for scamnis
227.9 medii natura
227.24/5 correction: arguunt for argunt
227.27 crystallus
227.32 Arist. reprehensus

228.2 lapidescentia, ligna, terra

229.26 cur glacies in aqua fluitet

230.9 chrysocolla seu bora

230.12 correction: crystallo for cristallo

230.15 adamas vide etiam de hac gemma Bodini Daemonomoniae l.3.c.6 p. 357 fine (what edition did he use) <p. 167r facsimile 1587 lifts same passage and same reference to Pliny; gives Et noctis lemures, et somnia vana repellit which Delrio, dsiquisitionum magicarum VI, c2, quest,2, p. 1059 attributes to Marbode, who wrote a poem on rocks 1035-1150 which was very popular. Bodin does not credit it to anyone.>

231.22 saphirus

231.25 caeruleus color

231.28 dei sedes

231.31 lapides translucidi

232.5 carbunculus

232.10 gemmae <non ita crossed out> minus pellucidae

232.33 lapis Plinio saphirus

X 233.3 Aetites, de quo etiam p. seq. m.

233.4 alii

233.25 smaragdus

233.28 gemmarum vis

233.32 correction peperisset for perperisset

234.2 Amethystus est coloris purpurei, ad vini colorem accedentis et violae similis

234.3 correction vilitatem for utilitatem (FdF noticed it too)

234.9 Iamblichus reprehensus

234.13 aetites

234.29 Eranus, seu Turcicus

235.5 urim, et Thumim

235.7 (GR:) logion oraculum

235.15 topazius

235.21 lapis sarcophagus, seu Asius

235.27 marmorum species

235.32 correction: genuensibus (FdF genevois) for genensibus

235.33 candida nigris imbecilliora

* 235.33 "omnia": (bottom) eiusdem generis. Nam periculosa est universalis enunciatio omnis, quod explanatum/explicatum/exploratum--prefer the latter <abbrv'n: explum> sit candidus adamas, de quo sup.

236.2 alabastrum

236.3 onyx

236.4 Plin. reprehensus

236.5 Porphyrium
236.8 veterum industria
236.15 pyrenaei montes
236.17 cretarum genera
236.28 amianthus, seu Plumaceum alumen, caristius, ut opinatur, est lapis seu Trichites.

237.16 Chrysocolla
237.16/7 vitriolum
237.17 alumen
237.22 correction: tum for dum
237.23 correction: tum for dum.
237.31 vitrum
237.33 "ochra": terra est lutei et pallidi coloris